

※※ 得意先元帳 ※※

作成日時：17/06/05 8:34:49

P. 1

【1321：株式会社 テクノ】

【締日：31日】 【印刷範囲：2016/12/01～2016/12/31】

伝票No	区分	日付	内 訳	着 日	数 量	単 価	売上金額	入金金額	消費税額	売掛残高
			※※ 前回残高 ※※							166,609
2329			那須塩原市埼玉地区							
	売上	2016/12/15	集水桝 500x500x830 NS T25		2.00	32,000.00	64,000			230,609
	売上		FGU-S 400x400x4000		1.00	168,000.00	168,000			398,609
	売上		FGU-S 400x400x2474/2526		1.00	137,000.00	137,000			535,609
	売上		敷板 400用(770x100x2000)		8.00	11,500.00	92,000			627,609
	売上		敷板 400用(770x100x1000)		1.00	5,750.00	5,750			633,359
	売上		敷板 400用(770x100x1474/1526)		1.00	7,750.00	7,750			641,109
	売上		アバルト M12		2.00	500.00	1,000			642,109
2427	振込	2016/12/30	* 振 込 *					165,769		476,340
	手数料		* 手数料 *					840		475,500
			[消費税額]						38,040	
			※※ 合 計 ※※				475,500	166,609	38,040	513,540